00 коп., без учета НДС (Дополнительно Покупатель уплачивается НДС в соответствии со ставкой согласно применяемой Продавцом системой налогообложения на момент заключения Договора путем перечисления НДС на расчетный счет Продавца в течение 5 (пяти) рабочих дней после даты заключения Договора).
Сумма задатка: 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) руб. 00 коп.
Шаг аукциона на повышение: 3 000 000 (Три миллиона) руб. 00 коп.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:
Порядок взаимодействия между Организатором торгов, исполняющим функции оператора электронной площадки, Пользователями, Претендентами, Участниками и